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WYyYDzIAt EDUKACII MUZYCZNEJ

KIERUNEK OPIEKUN DATA GODZINA SALA
EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI mgr Krzysztof Sypek 01.10.2024 9:00 Aula Copernicanum
MUZYCZNEJ studia | stopnia krzsyp@ukw.edu.pl A ' ul. Kopernika 1
EDUKACIA ARTYS.TYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI .dr Jacek Szczepanski 01.10.2024 10-00 Aula Coperr\icanum
MUZYCZNE!J studia Il stopnia jaceks@ukw.edu.pl ul. Kopernika 1
WYDzIAL PEDAGOGIKI
KIERUNEK OPIEKUN DATA GODZINA SALA
sala 120,
] ] dr Dorota Pufund o
LOGOPEDIA studia | stopnia 01.10.2024 8:00 ul. J. K. Chodkiewicza 30
dorota.pufund@ukw.edu.pl )
budynek E (pawilon)
dr Magdalena Harmacinska-Kowalewska s. 132
LOGOPEDIA studia Il stopnia g 01.10.2024 10:30 ul. J. K. Chodkiewicza 30
mhk@ukw.edu.pl .
budynek E (pawilon)
. i sala 135
. . dr Katarzyna Grzesiak-Bramanska o
PEDAGOGIKA studia | stopnia 01.10.2024 9:15 ul. Chodkiewicza 30
grzebra@ukw.edu.pl ,
budynek gtéwny
sala 155
. . dr Magdalena Kolber o
PEDAGOGIKA studia Il stopnia 01.10.2024 15:00 ul. Chodkiewicza 30
magkol@ukw.edu.pl )
budynek gtéwny
. . s. 112
PEDAGOGIKA OPIEKUNCZA Z PROFILAKTYKA dr Marta Nikel L
01.10.2024 11:30 ul. Chodkiewicza 30

UZALEZNIEN | SOCJOTERAPIA studia | stopnia

marta.nikel@ukw.edu.pl

budynek E (pawilon)




PEDAGOGIKA OPIEKUNCZA Z PROFILAKTYKA

mgr Wiktoria Rutkowska

Sala 17

UZALEZNIEN | SOCIOTERAPIA studia Il stopnia | wiktoria.rutkowska@ukw.edu.pl 01.10.2024 | 9:00 | ul.J. K. Chodkiewicza 30
budynek E (pawilon)
PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA Aula 27 1T
) ) ) dr Justyna Kosz-Szumska o
| WCZESNOSZKOLNA jednolite studia . 01.10.2024 11:30 ul. J. K. Chodkiewicza 30
. ) jkosz@ukw.edu.pl )
magisterskie budynek gtéwny
. . . . . - s. 155
PEDAGOGI!(A SPECJALNA jednolite studia dr MaC|eJ Jabtonski 01.10.2024 11:30 ul. Chodkiewicza 30
magisterskie macias@ukw.edu.pl ,
budynek gtéwny
s. 133
PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYINA studia | dr Monika Gotembowska o
) . 01.10.2024 10:00 ul. Chodkiewicza 30
stopnia monika.g@ukw.edu.pl )
budynek gtéwny
. ] B ) s. 241
PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA studia Il dr Agnieszka Latos, prof. uczelni . o
, 01.10.2024 11:30 ul. Chodkiewicza 30
stopnia agalatos@ukw.edu.pl .
budynek gtéwny
. . s. 26
ROZWQJ OSOBISTY | KARIERA ZAWODOWA Z dr I.(atarzyna Ludwikowska 01.10.2024 11:30 ul. Chodkiewicza 30
Al studia | stopnia kasial@ukw.edu.pl ,
budynek gtéwny
co s.234
ZARZADZANIE ZAS(?BAMI LUDZKIMI | COACHING | dr tukasz Brzezinski 01.10.2024 11.30 ul. Chodkiewicza 30
Z Al studia Il stopnia trener@ukw.edu.pl .
budynek gtéwny
WYDzIAL PSYCHOLOGII
KIERUNEK OPIEKUN DATA GODZINA SALA
mgr Klaudia Mametka Aula Atrium
PSYCHOLOGIA jednolite studia magisterskie : 01.10.2024 14.00 ul. Chodkiewicza 30

mklaudia@ukw.edu.pl

budynek gtéwny




